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Redactionen.

Hei og hopp! Dere trodde vel ikke at vi hadde glemt utgave 2? Vel det har vi 
altså ikke, og jeg håper dere er klare for noen meget bra utgaver fremover. 
Jeg ble valgt inn som Sjæfus Blæstus og vil derfor ha det overordnede 
ansvaret for at informasjon fra Hennes Majestet Aarhønen når ut til alle 
byggstudenter gjennom de ulike informasjonskanalene som er tilgjengelig.

Sammen med Tuva, Andreas og Simen (Administrateur, Redacteur 
og Nettmester) skal vi gi dere et innholdsrikt år med bra blæst, sykt 
underholdende Spikers og en revolusjonerende nettside. Det er forresten 
viktig å huske på at jeg har en finger med i spillet her, så skrivefeil er å 
forvente.

Selv om jeg ikke har så mye «ansvar» for Spikers Kårner slik som mine 
forgjengere i HS hadde, er det veldig viktig for meg. Jeg vil derfor sørge for 
at Spikers blir det aller beste dere leser gjennom hele semesteret.
For at spikers skal være så inkluderende og underholdene som mulig er 
det viktig at dere også hjelper til! Send meg alt dere har av quotes fra 
medbyggstudenter, og ikke minst SLADDER.
 
Jeg vil avslutte med å ønske dere alle lykke til med eksamensperioden! 
Husk at uansett hvordan eksamenen din går, så kan du alltid stole på at 
Spikers kommer til å lyse opp dagen din!

Celine Caspersen
Sjæfus Blæstus
H.M. Aarhønen

Enchanté! Det er altså deres nye Redacteur. Jeg er med andre ord 
han som skal stå til ansvar for at de kommende Spikers-utgavene blir 
så morsomme, interessante og ikke minst så erotiske som overhodet 
mulig. Selv om mitt forslag om å svinge Spikers Kårner mot en 
Playboy-aktig retning ble kraftig nedstemt på sist møte, er det 
fremdeles en av mine enorme visjoner for dette bladet! 

Dessverre kan jeg ikke gjemme meg bak en Sjefredacteur når det 
kommer til kontroversielle publikasjoner, så jeg utpeker herved 
Sjæfus Blæstus som min syndebukk i tilfelle ting går litt over styr. 
Med andre ord håper jeg at de kommende utgavene vil falle i 
de fleste sin smak, og informerer om at kritikk av typen brev vil 
arkiveres! i peisen. 
 
Jeg ønsker også at det skal være lett å nå meg og komme med 
forslag til tekster og diverse andre ting. Dersom du har en 
brennende tanke du vil dele, så befinner jeg meg som oftest på 
Lerka (ikke i forelesninger) og inne på Dreams - der jeg studerer den 
ytterste formen for ”kunst” og ”bevegelse” for å finne inspirasjon til 
dette magasinet. 

Med det håper jeg at denne utgaven faller i smak og at alle har hatt 
en fortreffelig påske.  
Santé!
 
Andreas Jarli Horsberg 
Redacteur
H.M. Aarhønen

Sjæfus BlæstusRedacteur



THE PLAYBOOK
Kjære byggstudenter. Før vi går ombord på dette nye oppdraget sammen, husk at The Playbook bare er ment som en veiledning. Jeg oppmuntrer 
dere til å blande deres egne personligheter og kreativitet i hver og alle spill. Som en vis mann en gang sa: det handler ikke om destinasjonen, 
men om reisen. Jeg tror vi alle kan være enige i dette tilfellet at destinasjonen er alt det vi er ute etter, men det betyr ikke at vi ikke kan ha det 
gøy gjennom prosessen.

Tekst: Elias Popal | Layout: Susanna Hsu Hals

FOR GUTTER

Bodegaen Deluxe

Blind Date

Tiltrekker
Trenger
Suksess Rate
Konsekvens

Desperate jenter
Null skam
17.5%
Høy bitchclap faktor

T H E  P L A Y
1. 
2.
3.

Tiltrekker
Trenger
Suksess Rate
Konsekvens

Jenter med medlidenhet
En rose
35%
Tornene til rosen stikker - auchhh

T H E  P L A Y

Om du mislykkes, repeter steg 2 og 3 til det ikke er flere jenter, det har blitt 
stengetid, eller om du har blitt midlertidig blind av en Lenart.

Dra til bodegaen i samf etter kl: 00:00
Finn en jente
Spør om ligg

1. 

2.

3.

4.

Ha på deg dress og ta med en rose til din lokale bar, finn en attraktiv 
dame og spør, «er du Karoline?». Når hun rister på hodet, repeter 
prosessen for alle andre potensielle damer.
Etter et par runder, sett deg ned, se trist ut og sukk helt til en av 
de potensielle damene kommer og spør hva som er galt. Det er ditt 
signal til å si at daten din dukket ikke opp.
Etter hennes «awwwwwwwwwwww» og en halvveis klem, klag 
over hvor vanskelig det er å date nå om dagen… spesielt når du er 
milliardær.
Bli med henne hjem.

Ikke drikk det!

Sexy kar

Tiltrekker
Trenger
Suksess Rate
Konsekvens

Jenter som ikke liker å bli dopa
God øyekoordinasjon
40%
25% sjanse for bank av den du peker på

T H E  P L A Y
1. 

2.

3.

Tiltrekker
Trenger
Suksess Rate
Konsekvens

Alle jenter
Ansiktet til en gresk gud og kroppen til en bodybuilder
100%
Du er usportslig

T H E  P L A Y

Finn en potensiell pen dame med en drink, når hun skal ta en sip 
fra drikken sin, spurt over og rop «Ikke drikk det! Jeg så noen putte 
noe i den».
Når hun spør hvem som gjorde det, se deg rundt og pek på den 
minste karen i rommet eller en bror du vil kødde med. 
La henne belønne deg for å ha reddet livet hennes

1. 
2.

Vær superattraktiv
Ligg med kvinner

Av og til handler det bare om å bli født med riktig gener.

En uke å leve
Naken TikTok Mann

Tiltrekker
Trenger
Suksess Rate
Konsekvens

Naturlige sykepleiere
Hostesaft
20%
Du ber universet om karma

T H E  P L A Y
1. 

2.

3.

4.

Tiltrekker
Trenger
Suksess Rate
Konsekvens

Alle typer
Baller (metaforisk og anatomisk)
66.66%
De 33.33% vil bli kjempeflaut

T H E  P L A Y

Finn et offentlig sted og host som en gærning. Tungpust som om du 
har grooov astma og nettopp har løpt maraton.
Fortsett å hoste til en tilfeldig forbipasserende jente kommer og spør 
hva som er galt
Kjemp tilbake tårer mens du sier at det er ingenting, RETT før du får 
et sammenbrudd og innrømmer at du har en uke igjen å leve.
Fortell henne at den verste delen med å forlate denne nydelige verden 
er at du ennå ikke har hatt muligheten til å oppleve et «intimt selskap 
fra en dame». Si dette med valpeøyne og hun burde oppfylle ditt siste 
ønske.

1. 

2.

3.

Finn en jente og spør om hvor mye hun betaler for leie mens du vifter 
telefonen din foran ansiktet hennes for å indikere at du filmer mens 
du sier det. Om hun ser rart på deg, fortell henne at du er en tiktoker 
med 25 millioner følgere og spør randome folk om hvor mye de 
betaler for leie (en populær tiktoktrend som foregår).
Når hun hører at du er populær så vil hun garantert svare på hvor 
mye hun betaler for å bli med på videoen din. Etter at hun har svart, 
spør om du kan komme på besøk og filme hvordan leiligheten ser ut. 
Om hun sier ja, bli med til leiligheten hennes.
Når hun viser leiligheten, husk å etterlate soverommet til sist. Etter 
hun har vist soverommet og snur seg rundt, kle av deg og stå naken.
Når hun kommer tilbake og ser deg naken, jeg garanterer deg at det 
vil funke 2 av 3 ganger. 2 av 3 ganger!

Ensom romantiker Bli forelsket
Tiltrekker
Trenger
Suksess Rate
Konsekvens

Triste jenter
Sterk motivasjon og utholdenhet
80%
110 min tortur

T H E  P L A Y
1. 

2.

3.

4.

Tiltrekker
Trenger
Suksess Rate
Konsekvens

Alle typer
Tålmodighet, åpne ører og åpne hjerter
95%
Veldig få som klarer å gjennomføre steg 6

T H E  P L A Y
Velg den mest spennende romantiske komedien på kino som er 
populær akkurat nå, og pugg alle dens populære plottscener og 
elendige dialoger.
Gå til den samme filmen igjen (jeg vet), finn den peneste solo-jenta 
og sett deg ned i raden hennes.
Fortell dialogen rolig på en overdreven måte mens filmen går 
igjennom fra det forutsigbare øyeblikket «min forlovede er en dust» 
til klisje scener der de forteller hvor mye de elsker hverandre.
Når du oppdager at jenta begynner å se på deg, begeistret over hvem 
denne mystiske og følsomme gutten er, gi henne et varmt smil og 
spør om hun vil sitte ved siden av deg. Senere spør du om hun vil 
sitte på deg. Boom!

1.	 Finn en pen jente og introduser deg selv
2.	 Start en uformell samtale og utveksle kontaktinformasjon slik at 

dere kan møtes på et senere tidspunkt.
3.	 I løpet av alt fra et par uker til noen måneder, forsøk å finne ut 

hvilke interesser og verdier dere har til felles. Prøv samtidig å lære 
deg hvilke spesielle observasjoner og bevegelser som får henne til 
å le og smile.

4.	 Etter hvert som du blir stadig mer intim, kan du finne deg selv i å 
tenke på henne til rare tider eller kjøpe noe til henne bare fordi du 
vet at hun vil le av hvor dumt det er. Det er helt ok.

5.	 Nå som dere begge er dypt forelsket i hverandre og har blitt 
sammen, kan dere ta det «neste steget» i forholdet.

6.	 Forlat henne og gjenta prosessen med en ny jente.Hvorfor vil dette funke? Forskere sier at 88% av kvinner som deltar på 
romantiske komedier alene har enten nettopp kommet ut av et forhold 
eller er på vei mot en.

Milliardær Lorenzo Von Matterhorn
Tiltrekker
Trenger
Suksess Rate
Konsekvens

Alle jenter
1 000 000 000kr
100%
Høy skattesats

T H E  P L A Y

Tiltrekker
Trenger
Suksess Rate
Konsekvens

Jenter som bruker smarttelefoner
Grunnleggende kunnskap om nettdesign
40%
Grunnleggende kunnskap om nettdesign

T H E  P L A Y
1.	 Skaff deg en millard< 
2.	 Ligg med kvinner

Money can’t buy happiness, but I’d rather cry in a mansion!

1. 
2.

3.

4.

5.

6.

Tenk på et unikt falskt navn. Har du det? Bra.
Skap en rekke nettsider viet til det utrolige livet til din forfalskede 
person og last dem opp på internett.
Velg en pen jente i baren, forhåpentligvis noen som holder opp en 
iPhone, gå til henne og si: «Ja jeg vet, det er meg». Hun vil påstå 
at hun ikke vet hvem du er. Oppfør deg begeistret og si det falske 
navnet ditt sakte og høyt. Når hun fortsatt sier at hun ikke vet hvem 
du er, kommenter hvor forfriskende det er for en gangs skyld at den 
personen du møter ikke er interessert i signaturen din, å ta bilde med 
deg eller er ute etter pengene dine.
Gjør nå en rask avslutning, men husk å gjenta det falske navnet ditt 
igjen for henne.
Så snart du er borte, vil hun ta frem telefonen og gjøre et søk om deg 
på internett. Når hun leser fra de falske nettsidene om hvordan du 
har kurert kreft, reddet flere tusen barn i Afrika og er toppscorer for 
Real Madrid (opp til deg å finne på) så vil hun vokse vill av lidenskap.
Kom tilbake etter et par minutter og tilby deg å kjøpe en kopp kaffe 
til henne, resten burde du lett håndtere!

Jente

Ekstrem Rizz Game

Tiltrekker
Trenger
Suksess Rate
Konsekvens

Gutter
To X-kromosomer
10 000%
For lett?

T H E  P L A Y
1. 
2.
3.

Tiltrekker
Trenger
Suksess Rate
Konsekvens

Alle jenter
Ingenting
99%
Ingen

T H E  P L A Y

Velg en gutt
Få øyekontakt
Bli med han hjem

1. 
2.

Ha ekstrem Rizz
Ligg med jenter

Noen folk har bare ekstrem Rizz, som f.eks: Pete Davidson.

Funker hvor som helst, når som helst, med hvem som helst, så lenge 
gutten er straight.

FOR JENTER

4 5



Cajsa (5.), kl. 12:05

2 enheter

Hvem er den kjekkeste og søteste her i dag?
Ikke Eivind, Nils kjekkeste, Siri søteste
Hvem her har det beste kostyme?
Ikke Eivind
Hva er det sykeste som har skjedd på ÅL?
I 2019 falt noen på badstuen og fikk brannskader
Hva er det beste med Henrik som Kanzler? 
*Stillhet*...  han er høy
Hvor ville du hatt sex på ÅL?
I Grå Fjær campen, da har du utsikt, og innsikt
Fuck, marry, kill nye HS?
Marry - Hannah
Fuck - Sigurd, siden jeg tror alle andre kommer til å drepe han
Kill - Bjørn, jeg vet ikke hvem han er

Ole (3.), kl. 14:50

mistet tellingen

Hvem er den søteste og kjekkeste her i dag?
Kjekkeste er Petter Sunde. Søteste er Tuva
Hvem har det beste kostymet?
Leopardfolkene fordi de ser rikere ut enn alle andre. Jeg ser selv 
ganske fattig ut og er skuffet over det
Hva er det sykeste som har skjedd på ÅL?
(Ole sa han skulle gjøre noe sykt ila dagen og komme tilbake til 
oss, men kom aldri tilbake)
Hva er det beste med Henrik som Kanzler? 
Han er gutt
Hvor ville du hatt sex på ÅL?
På baren
Fuck, marry, kill nye HS?
Fuck Henrik, marry Elnaz og kill Sigurd

5 på ÅL
Nytt år, nytt ÅL og flere fulle folk å intervjue. 
Noen ville kanskje sagt at fulle folk ikke kan 
samtykke verken til intervju eller bildetaking, men 
ordet “samtykke” finnes ikke i Spikers Kårner. 

Sigve (2.), kl. 15:05

Mer enn noen med ansvar burde

Hvem er den søteste og kjekkeste her i dag? 
Kjekkeste er Ole Magnus, deiligst er Aurora, søteste 
er Petter Sunde
Hvem har det beste kostymet?
Retro afterski
Hva er det sykeste som har skjedd på ÅL?
I hvert fall ikke hoppet til Henrik. Tappetårnet var fryst 
og Tuva hadd en grå hatt
Hva er det beste med Henrik som Kanzler?
Han er jævlig jovial. Nei, QuizMaster! Vi har quiz hver 
dag pga. Henrik 

Broder Lærerinnen og Broder Volcano Man, kl. 15:47

7 og 10 enheter

Hvem er den søteste og den kjekkeste her i dag?
Petter Sunde er begge deler
Hvem har det beste kostymet?
Vi
Hva er det sykeste som har skjedd på ÅL?
Semen
Hva er det beste med Henrik som Kanzler? 
Quiz, og at han er over 100 kg
Hvor ville du hatt sex på ÅL? 
Hoppbakken
Fuck, marry, kill nye HS
Fuck Notarius. Nei, we don’t fuck, we don’t marry, we don’t kill. 
Kill hele HS

Håvard (4.), kl. 16:21

14 øl, 0,5L jäger og 
0,5L minttu, og sju 
shots under Runden

Hvem er den søteste og den kjekkeste her i dag?
Søteste er Julia, kjekkeste er Magnus Mørtvedt Rugelbak
Hvem har det beste kostymet?
Hyggelig å se bachelor-gjengen med påskeører, men beste 
kostyme er B-gjengen
Hva er det sykeste som har skjedd på ÅL?
Tuva sin dykking av meg i snøen
Hva er det beste med Henrik som Kanzler? 
Han er kjekk, og skal gi kumlokk-vaffeljern til VA
Hvor ville du hatt sex på ÅL? 
I snøen
Fuck, marry, kill nye HS
Fuck Henrik, jeg vet ikke om noen andre i HS

6 7



Quiz er et basalt behov på linje med mat og kaffe for en 
ambisiøs byggstudent. 101 spørsmål med 101 svar og mulighet 
for hele 110 poeng skal bidra til å forebygge fagidioti. God quiz!

Kanzlers Fylte

Sitater & varm sinnsstemning (10p)
1. ”To be, or not to be, that is the question.”
2. ”I have a dream that one day this nation will rise up and live 
out the true meaning of its creed: ’we hold these truths to be 
self-evident, that all men are created equal.’”
3. ”Ask not what your country can do for you - ask what you 
can do for your country.”
4. ”The only thing we have to fear is fear itself.”
5. ”I think, therefore I am.”
6. ”It is not the strongest of the species that survives, nor 
the most intelligent that survives. It is the one that is most 
adaptable to change.”
7. ”Float like a butterfly, sting like a bee.”
8. ”All animals are equal, but some animals are more equal 
than others.”
9. ”You miss 100% of the shots you don’t take.”
10. ”The only way to do great work is to love what you do.”

16. Hvilken artist og skuespillerinne fikk en hit med låten 
”Umbrella” i 2007?
17. Hva heter bandet som ga ut albumet ”Nevermind” i 1991, 
med hits som ”Smells Like Teen Spirit” og ”Come As You Are”?
19. Hvilken amerikansk rapper har gitt ut album som ”Good Kid, 
M.A.A.D. City” og ”To Pimp a Butterfly”?
20. Hva heter den norske artisten som er kjent for låter som 
”Paradise” og ”Fake A Smile”?
Film & ingeniørvitenskapelige finurligheter (10p)
21. Hva heter skuespilleren som spilte hovedrollen i filmen  
”The Godfather” fra 1972?
22. Hva er tittelen på den første ”Star Wars”-filmen som ble 
lansert i 1977?
23. Hva heter den animerte filmen fra 1994 som handler om 
løven Simba og hans kamp for å ta tilbake tronen som konge?
24. Hva er navnet på den amerikanske regissøren som har laget 
filmer som ”Jaws”, ”E.T.” og ”Jurassic Park”?
25. Hva heter skuespilleren som spilte rollen som Neo i ”The 
Matrix”-filmene?
26. Hva er navnet på den britiske skuespilleren som spilte  
rollen som James Bond i filmene ”Casino Royale”,  
”Quantum of Solace” og ”Skyfall”?
27. Hva heter filmen fra 1990 som handler om en gruppe 
amerikanske soldater som havner i trøbbel under 
Vietnamkrigen?
28. Hva er tittelen på filmen som vant Oscar for beste film i 
2021, og som handler om en ung musiker som prøver å finne 
sin vei i livet?
29. Hva heter regissøren som har laget filmer som ”Pulp Fiction”, 
”Kill Bill” og ”Inglourious Basterds”?
30. Hva er tittelen på filmen fra 1985 som handler om en 
tenåring som ved et uhell reiser tilbake i tid til 1955?

Regler
1. Alle deltakere er på lag, men må enes om et 
offisielt svar.
2. Kaffe, te og gjerne snacks skal være 
tilstedeværende under quiz.
3. Alle har rett til å ytre sin mening, og ingen 
mening er dum.

Hva kan du vinne?
50-59 poeng: Akseptabelt. Utvid pausen
60-69 poeng: Gøyalt. Bak en kake.
70-79 poeng: Kremnice. Unn deg en brus.
80-89 poeng: Du er i toppsjiktet. Dra ut ikveld.
90-99 poeng: Close, but no cigar. Dra hjem.
100 poeng: Godte G på Griserud allé. Unn deg 
flybilletter til et sted med paraplydrinker og sol.

Pizza & generøs ansiktspleie (10p)
31. Hva heter pizzaen som er kjent for sin tynne og sprø 
skorpe med fyll av sopp, løk og pølse?
32. Hva er forskjellen mellom en siciliansk pizza og en 
napolitansk pizza?
33. Hva heter den italienske pølsa som ofte blir brukt som 
topping på pizza her i Norge?
34. Hva er forskjellen mellom en marinara-pizza og en 
margherita-pizza?
35. Hva heter pizzaen som er kjent for sin tynne skorpe med 
fyll av bøffelmelk, mozzarella, tomater og basilikum? 
36. Hva heter pizzaen som har en sprø skorpe og fyll av blant 
annet ansjos, kapers og oliven?
37. Hvem er kjent for å ha introdusert det italienske kjøkkenet 
i Norge?

«Å ikke ha quiz er litt som å beholde en tom konfekteske» - 
Kanzler

Artister & gestikulerende artigheter (10p)
11. Hva heter den britiske sangeren og låtskriveren som står 
bak hits som ”Shape of You” og ”Thinking Out Loud”?
12. Hvilken amerikansk rapper og sangerinne samarbeidet 
med Justin Bieber på hitlåten ”Stuck with U” i 2020?
14. Hvilken britisk artist og låtskriver har blant annet gitt ut 
hitlåter som ”Someone Like You” og ”Rolling in the Deep”?
15. Hva heter den svenske artisten som ble verdenskjent med 
låter som ”Wake Me Up” og ”Levels” før han døde i 2018?

Fasit, 81-90:
81. Sumer
82. 1905
83. Franklin D. Roosevelt
84. En rekke faktorer, inkludert imperialisme, 
nasjonalisme og allianser
85. Tyskland
86. En periode med store politiske og sosiale 
endringer i Frankrike i 1789-1799, som førte til 
avskaffelse av monarkiet og etablering av den 
første republikken
87. George Washington
88. George Washington

Fasit, 71-80:
71. Flatulens er rikelig avgang av 
gass via endetarmsåpningen
72. REM-søvn
73. Søvnapné
74. Stapedius og tensor tympani
75. Mareritt
76. Søvnlammelse
77. Insomni
78. Narkolepsi
79. Klar drøm
80. Døgnrytme

Fasit, 61-70:
61.  Ankara
62.  Portugisisk
63.  Frøken Kanin
64.  Karpe
65.  Bergen og Ålesund
66.  USA
67.  Oksygen
68.  Nyliberalisme
69.  Nordlysfestivalen
70.  Sindre Finnes

Fasit, 51-60:
51. En elefant kan ha lopper, 
men en loppe kan ikke ha 
elefanter!
52. En tavle.
53. Edderkoppen.
54. Sneglen.
55. Fortauet.
56. Ingenting.
57. Meg selv.
58. Barnehagen.
59. Bukken.

Fasit, 91-100:
91. Greta Thunberg
92. Sandra Day O’Connor
93. Amelia Earhart
94. Elizabeth I
95. Mor Teresa
96. Malala Yousafzai
97. Carrie Fisher
98. Synne Lea
99. Margaret Thatcher
100. Margaret Thatcher

89. 1989
90. Roma

101. Bologna

Gåter & Gråtass filmmaraton (10p)
51. Hva er forskjellen mellom en loppe og en elefant?
52. Hva er svart når den er ren, men hvit når den er skitten?
53. Hvilken kopp kan du ikke drikke av?
54. Hva er mindre enn en mus, men fyller et helt hus?
55. Hvilket tau kan du ikke dra i?
56. De fattige har det, de rike trenger det, og hvis du spiser 
det, dør du. Hva er det?
57. Hvem er sønnen til foreldrene mine, men likevel ikke 
broren min?
58. Hvilken hage trenger ikke å vannes?
59. Hvilket dyr er det høfligste?
60. Hvilke duer kan ikke fly?
Lett & Lausunge (10p)
61. Hva heter hovedstaden i Tyrkia?
62. Hvilket språk snakkes i Brasil?
63. Hva heter kjæledyret til Petra i bokserien ”Karsten og 
Petra”?
64. Hvem vant flest Spellemannspriser under årets 
Spellemann?
65. Hvilke to norske byer er kjent for sine akvarier?
66. Hvilket land produserer mest olje i verden?
67. Hva heter gassen som vi puster inn og som er nødvendig 
for forbrenning i kroppen?
68. Hva kalles en økonomisk politikk som vektlegger 
markedsliberalisme og privatisering?
69. Hva heter den norske vinterfestivalen som arrangeres i 
Tromsø hvert år?
70. Hvem er gift med Erna Solberg?

Snorketi snork & søvnproblematikk (10p)
71. Flatulens er et kjent fenomen når man sover. Hva er 
kjennetegnet på flatulens?
72. Hva kalles perioden med hurtige øyebevegelser som 
skjer i dyp søvn?
73. Hva heter søvnsykdommen som gjør at man snorker og 
kan ha pustestopp i søvne?
74. Hva er navnet på de små musklene i øret som beskytter 
trommehinnen når det kommer høye lyder?

Historiekjøhret & Hasbulla Magomedov (10p)
81. Hva het den første menneskelige sivilisasjonen?
82. Hvilket år ble Norge selvstendig fra Sverige?
83. Hvem var USAs president under den store depresjonen?
84. Hvilke årsaker førte til første verdenskrig?
85. Hvilken nasjon invaderte Polen i 1939 og startet andre 
verdenskrig?
86. Hva kjennetegner perioden rundt den franske 
revolusjonen? 
87. Hvem var den første amerikanske presidenten?
88. Hva het den viktigste militærlederen i den amerikanske 
uavhengighetskrigen?
89. Hvilket årstall ble Berlinmuren revet?
90. Hva var Romerrikets hovedstad?

Fasit, 1-10:
1. William Shakespeare
2. Martin Luther King Jr.
3. John F. Kennedy
4. Franklin D. Roosevelt
5. René Descartes
6. Charles Darwin 
7. Muhammad Ali
8. George Orwell
9. Wayne Gretzky
10. Steve Jobs

75.  Hva er navnet på den drømmetypen som kjennetegnes 
av angstfylte opplevelser?
76. Hva kalles den tilstanden når man plutselig blir lammet i 
søvne og ikke kan bevege seg eller snakke?
77.  Hva er navnet på den vanligste søvnforstyrrelsen som 
gjør at man har vanskelig for å sovne, eller våkne for tidlig?
78. Hva heter søvnsykdommen som gjør at man har en 
tendens til å sovne uventet og tilfeldig?
79. Hva er navnet på det fenomenet der man kan drømme 
og være klar over at man drømmer?
80. Hva kalles den naturlige rytmen som styrer 
søvnmønsteret vårt og påvirkes av lys og mørke?

38. Hva er forskjellen mellom en stromboli og en calzone?
39. Hva ble navnet på verdens første pizza?
40. Hva heter pizzaen som er fylt med blant annet ost, 
artisjokk, skinke, sopp, løk, oliven og paprika?
Flyselskap & fantasy-bøker for barn (10p)
41. Hvilket flyselskap har kallenavnet ”The Flying Kangaroo”?
42. Hva er navnet på det nasjonale flyselskapet i Japan?
43. Hvilket europeisk flyselskap har base i København og er 
kjent for sitt blå fargevalg?
44. Hva er navnet på det indonesiske flyselskapet som eide 
flyet som styrtet i 2018?
45. Hvilket flyselskap ble grunnlagt i 1985 av Richard Branson?
46. Hva er navnet på det største lavpris-flyselskapet i Europa?
47. Hvilket flyselskap har kallenavnet ”The Spirit” og er kjent for 
å være et av de billigste flyselskapene i USA?
48. Hvilke norske flyselskap er kjent for å fly innenriks med sine 
propellfly?
49. Hvilket flyselskap er kjent for å være verdens eldste 
flyselskap som fortsatt eksisterer?
50. Hvilket flyselskap har Erling Braut Haaland på drakten?

Kvinner & Kvinnherad kommunehus   (10p) 
91. Hva heter den unge aktivisten som kjemper for klimaet og 
som ble nominert til Nobels fredspris i 2019?
92. Hvem var USAs første kvinnelige høyesterettsdommer?
93. Hvem var den første kvinnen som fløy over Atlanterhavet 
alene?
94. Hvem var dronning av England i 16 år fra 1558 til 1603?
95. Hvem er trolig verdens mest kjente nonne gjennom 
tidene?
96. Hva het den pakistanske jenta som ble skutt av Taliban for 
å kjempe for utdanning for jenter?
97. Hva het den amerikanske skuespilleren som ble kjent som 
prinsesse Leia i Star Wars-filmene?
98. Hva heter den norske forfatteren som ble tildelt Nordisk 
råds litteraturpris i 2020?
99. Hvem var den første kvinnelige statsministeren i 
Storbritannia?
100. Hvem er kjent som ”Jernkvinnen”?
Avslutning(10p)
101. Hva er navnet på verdens eldste universitet?

Fasit, 21-30: 
21. Marlon Brando
22. ”Star Wars: Episode IV - A New 
Hope”
23. ”Løvenes Konge”
24. Steven Spielberg
25. Keanu Reeves
26. Daniel Craig
27. ”Full Metal Jacket”
28. ”Nomadland”
29. Quentin Tarantino
30. ”Tilbake til fremtiden” (originaltittel: 
”Back to the Future”)

Fasit, 11-20:
11. Ed Sheeran
12. Ariana Grande
13. Mørland (Thomas Mørland 
Pettersen)
14. Adele
15. Avicii (Tim Bergling)
16. Rihanna
17. Nirvana
18. Kendrick Lamar
19- Alan Walker
20. Ed Sheeran

Fasit, 31-40:
31. Pizza davola
32. Siciliansk pizza har en tykkere skorpe og er ofte 
firkantet, mens napolitansk pizza har en tynn skorpe 
og er ofte rund.
33. Pepperoni
34. Marinara-pizza har tomat, hvitløk og oregano 
som topping, mens margherita-pizza har tomat, 
mozzarella og basilikum.
35. Pizza caprese (kan minne om margherita, men 
forskjellen ligger i mozzarellaen)
36. Pizza napoli

Fasit, 41-50:
41. Qantas
42. Japan Airlines
43. SAS (Scandinavian Airlines)
44. Lion Air
45. Virgin Atlantic
46. Ryanair
47. Spirit Airlines
48. Widerøe
49. KLM (Royal Dutch Airlines)
50. Etihad Airways

37. Gino Valente
38. En stromboli 
er rullet opp som 
en pølse, mens en 
calzone er lukket 
som en lomme.
39.  Pizza 
margherita
40. Pizza quattro 
stagioni

Kanzlers Fylte
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Ups jeg skulle egentlig...

Terningkast: 1 (Tenk å finne frem til 
sukkerhuset, men ikke Aarhønehytta)
Kreativitet: 4/10
Underholdning: 10/10, elsker å gjøre narr av 
Hybrida
Hadde jeg brukt det: Jaa, kilt er kult

Kreativitet: 3/10, hudfarge matcher ikke 
hele veien :(
Underholdning: 6/10, hadde kanskje blitt 
skuffet over hva som lurer seg under, om jeg 
forventet noe annet?
Hadde jeg brukt det: Hmm, tror jeg heller 
hadde gått for undertøyet uten forkleet.

Kreativitet: 5/10, veldig mange med samme 
kostyme
Underholdning: 8/10
Hadde jeg brukt det: Definitivt ja, min 
største drøm er å være en vakker widow til 
en død rik mann.

være digg dame!

Kreativitet: 7/10
Underholdning: 7/10 (det var fortsatt ukjent 
hvilket kjønn barnet vil ha)
Hadde jeg brukt det: Sier ikke nei takk til å gå 
med en pute på magen og å få gratulasjoner

Kreativitet: 3/10 (ser ut som vorset startet i 
tidligste laget …)
Underholdning: 6/10, alltid gøy å teste folk i 
PLU-koder
Hadde jeg brukt det: Hadde droppet uni-
formen da det viser seg at den ikke gir deg 
noe rabatt i butikken :/

Kreativitet: 8/10
Underholdning: 10/10, LOVE IT
Hadde jeg brukt det: Vil heller ha en 
sugardaddy enn å være en sugardaddy

på jobb

Være sugar daddy 

i baby showerTIL AARHØNEHYTTA

i begravelse :(

Layout: Redacteur & Sjæfus Blæstus, mental støtte fra FM & Julia 
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Loddrett Vannrett
1a
1g
2a
2h
2n
3a

3g
4a
4e
4i
5c

5h
5m
6a
6d
7a
7d
7i
7n
8a

8i
8l
9a
9e
9i
9l 
10a
10e
10i
11c
11m
12c
12h
13a
13f
13l
14a
14c
14j
15a
15j
15n

Juledrikk
Ekskursjonsby
Jentenavn
Ordne senga
Greit
Semi-akvatiske 
rovpattedyr
Trenger briller
Solbrun
Naturlig stoff til klær
Sengetøyet
Eng som vokser på 
åkerjord
Bra gjort på gresk
Gir plante ved dyrking
Vente på rekke
Fylke
Domene Nederland
oniK
Gul på luxembourgsk
Greit
Sarkasme

To like
Boks
Fyr
Sikker jobbanalyse
Starten av Yahoo
Dagens næringsliv
Uttales kåpe
Fakultet
Lykke
Stans
Vertshus
Fugl
Kanzler
Mange i Exit
Båt under vann
Bånd/sele
Olympiske leker
Krigsherjet land
Materialegenskap
Skiplass i Canada
Kunstig intelligens
Klokka

1a
1b
1c
1d
1h
1i
1k
1n
2f
3e

3g
3j
3l
3m
4f
4o
5d
5h
6b
7l
7n

8c
8m
9f
10k
11c
11d
12a
12h
12l
13b
13f
13g
13n
14e
14j
14k

Fag for 2. klasse bygg
Liten på dialekt
De hører man med
Liten fisk
Gave fra død slekt
Bygning på NTNU
Kjælenavn
Musikkbokstaver
Bokstav nr 1
Europeisk 
musikkonkurranse
Skolenes landsforbund
Spiser mennesker
Kanye West
Nesten NFF
Lekeklosser
Apparat for klestørk
Heiser ting opp og ned
Elektro
Handling
Punkt uten moment
Greit

Treslag
Tømrer
Jeep med én e
Europris-aksje
Himmelretning
Fløteisvariant
Forestilling
Håvard uten v og d
I remember you
Nøkkel til hovedtavler
Internettadresse
Flyvende insekt
Nesten ikke
Sportsmat Tine
Har sagt
Tall

Kryssord av Anna Grude Kristiansen 

”Morsomme” fakta om gonoré:

Gonoré er en kjønnssykdom som ofte blir sett på som 
en hissigere versjon av klamydia. 

Ca. 50% av smittede opplever symptomer. Symptomer hos både 
kvinner og menn kan være som utflod og svie ved tissing hos begge kjønn. 

Gonoré er VELDIG smittsomt. Utbruddspotensialet er betydelig nå som 
infeksjonen etablerer seg blant ungdom og unge voksne der hyppig partnerbytte 

og lav kondombruk er utbredt. 

Gonoré som går uoppdaget og ubehandlet kan gi alvorlige komplikasjoner. En kan 
utvikle bekkeninfeksjon, i tillegg kan det spre seg til andre deler av kroppen og bli en 

generell infeksjon. I verste fall kan man bli steril. 

”Morsomme” fakta om gonoréutbruddet i Trondheim:

Det ble i høst meldt kraftig økning av gonoré blant befolkningen i hele Norge. Den største 
spredningen finnes i studentbyene, og er hos personer i alderen 20-29 år. 

Flere kvinner enn menn blir smittet. Kvinner har noe lettere for å bli smittet, men er også 
flinkere til å teste seg ved partnerbytte og smitte oppdages dermed hos flere kvinner. 

For noen uker siden var jeg på en fest hvor jeg overhørte en ukjent jente rope ut påstanden: «Ja! 
For det er faktisk klamydiapandemi i Trondheim nå! Det er så ille at det faktisk er mangel på den 
antibiotika de bruker mot det!» 

I litt beruset tilstand, og over den høye musikken presterer jeg å rope «epidemi! En 
klamydiaEPIDEMI». Det er ikke før etter jeg roper ut korreksjonen at jeg innser hva det er hun 
faktisk sier. Det er et klammautbrudd i Trondheim! I Norges største studentby! OG DE HAR IKKE 
MEDISINER til å behandle det!!

Uansett. Som byggstudent, og som nordmann, ble jeg naturligvis bekymret. Byggstatistikken fra 
2022 påpekte tross alt at kun 16,1% hadde testet seg for kjønnssykdommer det året (men hele 
55,1% er single og 45,5% hadde hatt sex den siste uka, og det er bare naturlig å anta at det finnes 
noe overlapp her). 

Nordmenn er heller ikke velkjent for sin gode kondombruk.... Så jeg tok påstanden fra denne 
ukjente jenta for god fisk, og begynte å dele denne informasjonen med de fleste jeg møtte på 
(iallefall de jeg vet ikke har en fast partner). 

Så, naturligvis. På neste Blæstegjengmøte hvor vi planlegger Spikers melder jeg meg frivillig til 
å skrive en tekst om denne klamydiaepidemien. Akkurat i det jeg skal starte på research kommer 
UNDER DUSKEN med sin artikkel om gonoreepidemien i Trondheim. Gonoreepedimi?! Men jeg 
har jo advart alle om klamma! 

Jeg leste artikkelen, og sendte faktisk også mail til legen Under Dusken hadde tatt kontakt med. 
For jeg måtte bare være sikker. Dette er resultatet:

Neida, det er ikke klammaepidemi i Trondheim. MEN det er en gonoreepidemi, og gonoré er 
enda mer nasty enn klamma. Så vi (altså dere i ikke-faste forhold) bør så absolutt bruke kondom. 
OG teste dere. 

Klamydia-epidemi? Tekst: Lisa Maria | Layout: Julia
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Observert 

Overhørt 

Hva blir det neste? 
Elnaz i fengsel? :0

”Jeg har aldri hatt doggy fordi dama var støgg”
Andreas (2.-4.)

*Referansegruppen i bygg bachelor som kom med kritikk til Inge Hoff*:
 “Jeg hadde egentlig ikke lyst til å undervise dere i utgangspunktet, bachelorstudenter er for inkompetente for mitt fagstoff” 

Inge Hoff, veg

“Nå er den bedre, den er stiv”
Henriette (1.)

“Æ e avholds så æ kan ikke drikk så my”
Krosjef (2.)

“Er det en lov mot å knulle døde personer?”
Andreas (1.)

“Penger er ikke et problem”
Jan Arve som vifter gullkortet sitt

“Jeg kjøpte en croissant til deg så du kjøper meg en leilighet”
Ole Magnus (3.)

“Jeg har konkludert med at jeg ikke vet hvor klitoris er”
Sjæfus Blæstus (2.)

“Jeg har en dildo i panna mins en gang i måneden”
Synne (3.)

”Popal-10?... Jeg vet ikke hva det betyr?!”
Thomas Meyn (BM2-professor)

”Har du sett kaniner pule?”
Shappi (1.)

Kanzler til Sjæfus Blæstus:
”Du er litt som en hund”

”Jeg skulle inspisere 2ern”
Skule (3.)

”Fisting har samme oppbygning av ordet som fingring”
Martin (2.)

”Det er det vitenskapen og religonene har til felles, de er enig i at homofili er feil”
Shafiq (2.)

”Tsjekkia er verdens fineste by”
Kanzler (3.)

”Hvis hun ikke stritter i mot, er det samtykke”
Redacteur og FM om SB

Observert at SB hadde hakekorstatovering, stemmer Frp og ønsker å Kill Elias Popal 
(1.) og marry Redacteur på FMK. 

Observert at Karl-Erik(3.) ikke sov på hotellrommet første natten i Barcelona.
Håkon(3.) Sov ikke alene på hotellrommet samme natta.

Karl-Erik og Håkon er på samme rom.
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